
          

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENĖS SVEIKATOS 

TARYBOS 2018 METŲ VEIKLOS ATSKAITOS PATVIRTINIMO 
 

2019 m. balandžio 26 d. Nr. TS-81  

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19, 

40 punktais, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 2019 m. kovo 29 

d. sprendimu Nr. TS-43 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 

patvirtinimo“, 273 punktu, Rokiškio rajono taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 2018 metų 

veiklos ataskaitą (pridedama). 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) perduodant bet kuriose šio teismo rūmuose Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agnė Šapokaitė 



 PATVIRTINTA 

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

 2019 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. TS-81 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENĖS SVEIKATOS TARYBOS 

2018 METŲ VEIKLOS ATSKAITOS 

 

 Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos taryba (toliau  Sveikatos taryba) – 

tai savarankiška sveikatinimo veiklos koordinavimo institucija prie Rokiškio rajono savivaldybės. 

 Nuo 2017 m. kovo 31 d. iki 2018 m. kovo 5 d. pirmininkė buvo Rokiškio rajono 

savivaldybės gydytoja, vyriausioji specialistė Evelina Tupalskytė. 

Sveikatos taryba bei jos nuostatai patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. 

kovo 5 d. Nr. TS-47 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 

TS-65 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo ir nuostatų 

patvirtinimo“ dalinio pakeitimo. 

 Sveikatos tarybą 2018 m. sudarė: 

 Agnė Šapokaitė  Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė, 

Sveikatos tarybos pirmininkė; 

Marytė Mieliauskienė  diabeto klubo „Rokiškis“ pirmininkė, Sveikatos tarybos sekretorė; 

Marijona Čeponytė  Rokiškio rajono ligoninės direktoriaus pavaduotoja, Sveikatos tarybos 

narė; 

Zita Čaplikienė  Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjo pavaduotoja, Sveikatos 

tarybos narė; 

 Rimvydas Narkevičius – Rokiškio rajono savivaldybės tarpinstitucinio bendradarbiavimo 

koordinatorius, Sveikatos tarybos narys; 

Regina Sketerskienė  Raudonojo Kryžiaus draugijos Rokiškio komiteto sekretorė, 

Sveikatos tarybos narė. 

Pagrindinis Sveikatos tarybos funkcijos  koordinuoti savivaldybės teritorijoje sveikatos 

ugdymo, alkoholio, tabako ir narkotikų kontrolės, visuomenės sveikatos saugos ir sveikatos 

stiprinimo, ligų profilaktikos priemonių rengimą ir įgyvendinimą. Pagrindinis uždavinys  

koordinuoti Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos projektų rengimą, 

nustatyti prioritetines visuomenės sveikatos priežiūros kryptis, svarstyti ir įvertinti įstaigų bei 

organizacijų pateiktas visuomenės sveikatos programas ir teikti savivaldybės tarybai pasiūlymus 

dėl jų finansavimo. Sveikatos tarybos nariai dirba visuomeniniais pagrindais. 

Sveikatos taryba 2018 m. organizavo 2 posėdžius. 

Posėdžio data Svarstyti klausimai 

2018 m. sausio 31 d. 1. Bendruomenės sveikatos tarybos biudžeto sąmatos nustatymo 2018 

m. 

2. Bendruomenės sveikatos tarybos veiklos plano 2018 m. patvirtinimo 

3. Dėl sveikatinimo prioritetų 2018 m. nustatymo ir visuomenės sveika

tos rėmimo specialiosios programos projektų paskelbimo spaudoje. 

4. Bendruomenės pirmininko informacija, apie pirmininko keitimą ir k

omisijos narių pildymą, teikiant vasario mėnesio tarybai. 

5. Informacija apie 2017 m. bendruomenės tarybos projektų ataskaitas 

ir jų nepristatančius asmenis. 

Posėdyje buvo patvirtintos Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sv

eikatos rėmimo specialiosios programos lėšomis remiamos 2018 metų p

rioritetinės sveikatinimo veiklos kryptys: 

1. alkoholio, tabako ir kitų psichoaktyvių medžiagų vartojimo prevenci

ja; 

2. psichinės sveikatos stiprinimas; 



3. užkrečiamųjų ligų profilaktika; 

4. aplinkos apsaugos sveikatinimas. 

2018 m. balandžio 4 

d.  

1. Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo speciali

osios programos sveikatinimo projektų vertinimas 2018 m. 

2. Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo speciali

osios programos sveikatinimo projektų 2017 m. ataskaita. 

Sveikatos taryba vertino 43 sveikatinimo projektus. Projektai vertinti 

vadovaujantis Rokiškio rajono savivaldybės direktoriaus  2016 m. balandžio 

4 d. įsakymu Nr. AV-288 patvirtintoje Rokiškio rajono savivaldybės visuo

menės sveikatos rėmimo specialiosios programos sveikatos projektų finansa

vimo tvarkos patvirtinimo, nustatytais vertinimo kriterijais. 

 Gauta 43 sveikatinimo projektai kuriuos pateikė: 6 bendruomenių, 1 

sveikatos priežiūros įstaigos, 20 nevyriausybinės bei visuomeninės organiza

cijos, 16 švietimo įstaigos. 26 sveikatinimo projektai buvo finansuoti, kurie

ms skirta 20190 Eur.  

Rokiškio rajono taryba 2017 m. balandžio 27 d. sprendimu Nr. TS-1

12 patvirtino Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 

2017 m. veiklos ataskaitą. 

 

 

2018 m. gruodžio 31 d. pervesta 20190 Eur. 2018 m. gruodžio 31 d. Savivaldybės aplinkos 

rėmimo specialiosios programos likutis – 17395,35 Eur. 

 

_____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


